TOOLS

Fiche Produit

CLE POLYGONALE A CLIQUET GEARPLUS®,

REFERENCE : 503.4512

EAN : 4042146218549

° Selon DIN 837 /1SO 10103

12 pans

® Cliquet 72 dents
Finition satinée
Chrome Vanadium

Code EAN

Dents

Dimension extérieure B1
Dimension extérieure B2
Hauteur de téte (A1)
Hauteur de téte (A2)

Longueur totale L en mm

Matiere

Norme

Plage d'utilisation en Nm
Profil 1

Taille de la clé en mm

Poids

Coerr

4042146218549

72 dents

20,2 mm

20,2 mm

7,3 mm

8,6 mm

150,0 mm

Acier Chrome Vanadium extra-fin, brillant
chromé

ISO 3318, DIN 3110

85/138 Nm

Flank Traction

10x13 mm

804¢

A2°

B2 |

10X13 MM

|
L
il
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