

CLÉ POLYGONALE À CLIQUET GEARPLUS®, 10X13 MM

RÉFÉRENCE : 503.4512 EAN : 4042146218549

- Selon DIN 837 / ISO 10103
- 12 pans
- Cliquet 72 dents
- Finition satinée
- Chrome Vanadium



Code EAN	4042146218549
Dents	72 dents
Dimension extérieure B1	20,2 mm
Dimension extérieure B2	20,2 mm
Hauteur de tête (A1)	7,3 mm
Hauteur de tête (A2)	8,6 mm
Longueur totale L en mm	150,0 mm
Matière	Acier Chrome Vanadium extra-fin, brillant chromé
Norme	ISO 3318, DIN 3110
Plage d'utilisation en Nm	85/138 Nm
Profil 1	Flank Traction
Taille de la clé en mm	10x13 mm
Poids	80 g

